ด าเนินการครั้งที่ ๑  
๑. จัดท า (ร่าง) โครงการฝึกอบรม/ก าหนดการ 
พร้อมกับขออนุมัติด าเนินการ/ขออนุมัติงบประมาณ 

ด าเนินการแล้วเสร็จ โดยจัดอบรมเมื่อวันที่ 26 – 27 
มกราคม 2566, 30 มกราคม - 3 กุมภาพันธ์ 2566 

(จ านวน 7 วัน) โดยใช้งบประมาณในการด าเนินการทั้งสิ้น 
304,910 บาท (สามแสนสี่พันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน) 

๒. จัดเตรียมและด าเนินการฝึกอบรม 

ด าเนินการครั้งที่ ๒   
๑. จัดท า (ร่าง) โครงการฝึกอบรม/ก าหนดการ พร้อมกับ 
ขออนุมัติด าเนินการ/ ขออนุมัติงบประมาณ 

มีแผนด าเนินการในระหว่างเดือน 
กรกฎาคม – สิงหาคม 2566 

๒. จัดเตรียมและด าเนินการฝึกอบรม

[...]

ผลการด าเนินการ คือ ด าเนินการตรวจรับและเบิกจ่ายงานงวดที่ ๑ แล้ว โดยส านักงานปลัดกระทรวง

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้ท าสัญญาจ้างที่ปรึกษาด าเนินโครงการศึกษาแนวทางในการบริหารจัดการ      ด้าน

ระบบสื่อสารในภาวะวิกฤต โดยวิธีคัดเลือกกับมหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ สัญญาเลขที่ ๑๘/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๔ 
กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ วงเงินงบประมาณ ๒,๗๐๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)   

กิจกรรมที่ ๒ งวดที่ ๒ รายงานความก้าวหน้า (Progress Report) 
ผลการด าเนินการ คือ อยู่ระหว่างการด าเนินการในงวดงานที่ ๒ โดยการจัดการประชุมระดมสมองและ

รวบรวมข้อมูลจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง 
กิจกรรมที่ ๓ – ๔ งวดที่ ๓ รายงานผลการศึกษา และงวดที่ ๔ รายงานฉบับสมบูรณ์ (Final Report)